continentur attendere et observare perpetuo et nullo tempore contra facere vel venire,

Katificantes approbantes et confirmantes in presentia dicti sindici nomine et vice dicti

comunis recipientis omnia ea et singula que coutinentur in dicta venditione, et hjs

omnibus et singulis suprascriptis contentis in dicta carta venditionis ex certa scientia

et expresse consenserunt, Et insuper ad cautelam et maiorem negocij firmitatem

omuia et singula supradicta vendita per ipsum dominum Nanum eorum patrem pre-

dicti Georgius et Guilelrainus precepto voluntate et auctoritate dicti patris oorum

vendideruut ot ex causa venditionis fuerunt confessi seso tradidisse predicta cum

omnil)us iuribus et pertinentijs rerum predictarum in manibus dicti sindici comuuis

Astcnsis, proraittentes predicta omnia et singula prcdicto sindico nomine et vice co-

munis Astensis attendere et observare et nuUo tempore contrafacere vol venire, Et

si contfafacerent vel veuirent promiserunt eidem sindico nomine ot vice comunis

Astensis, restituere oranes expensas damna et interesse, que et quas pro inde face-

ront incurrerent vel sustinerent ullo modo occasionibus prodictis causa iudicio mutuo

premio vel alio raodo quocumque, Credendo in verbo sindici comunis Astensis de
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damnis expensis et interesse sine saerameuto et qualibet testium probatione. Insuper

quia dictus Guilelmus minor videbatiir etatis anuorum xxv tamen decem et octo

annorum corporaliter tactis scripturis iuravit ad sancta dei evangelia predicta omnia

et siugula atteudere et observare prout superius continetur et nullo tempore coptra-

facere vel venire ratione miuoris etatis vel alia ratione, Eenuuciando beneBcio mi-

noris etatis et orani alij iuri. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis et

observandis omnia bona sua eidem sindico predicto nomiue recipienti pignori obliga-

veruut. Item eodem anno et Indictione die martis vigesimo primo raeusis februarij,

Actum in villa sancti Micliaelis in viuea donnea dicti domini Nanni Marchionis Ceve,

Testes interfuenmt Jacobus Besustus, Rollaudus Guardeta, Carnotus et Francisclius

Vacba, quorum preseutia Petrus Almengerda sindicus et procurator comunis et ho-

minum sancti Michaelis ut patet per cartam imam dicti sindicatus factam per Ja-

cobum Stopetvun notarium Anno domini m^cclxxxx" sexto Indictione Nona die mar-

tis xxi" mensis februarij, iuravit nomiue et vice dicti comuuis et hominum sancti

Michaelis in mauibus dicti sindici recipientis nomine et vice comunis Asteusis quod

dictus domiuus Naunus et eius filij predicti attendent et observabuut orania ea et

singula que promiserunt comuni Asteusi vel alteri pro ipso comuni Asteusi. Item

eodem anno et Indictione die mercurij xxii" mensis Februaiij. Actum in Burgo Ceve

in mercato dicti loci, Testes interfuerunt Jacobus Becharius cui dicitur bestialis,

Oppizo pelleta et Jacobus pinctor notarius, quorum presentia Guileknus Bassus sin-

dicus comunis et hominura Ceve ut patet per cartam uuam dicti sindicatus factam

per dictum Jacobum pinctorem notarium anno domini m^cclxxxx" sexto, Indictione

nona, die predicta raercurij xxii" raensis fcbruarij nomine et vice comunis et horai-

num Ceve iuravit in mauibus dicti siudici recipientis nomine et vice comuuis Astensis,

quod dictus dominus Nauus et eius filij atteudent et observabunt omnia ea et sin-

gula que promiserunt comuui Astensi vel alteri pro ipso coraunj Astensi etc.

Et ego Vivaldus de Ava notarius pallatinus predictum instrumentum abrevia-

tum per Guilelmum de Gregorio notariura iussu ipsius sic scriosi et extraxj de

prothocolo ipsius et signum meum apposui et ideo me subscripsj in testimonium

premissorum.

CIX. De Caballariomaiori.

679. De donatione comuni Ast facta per dominum Bellengerium Marchionem de

Buscha de Castello villa et hominibus Caballarij maioris. 1202. 4 Marcij.

In nnmine domiui nostri yhesu Christi, et ad houorem et servicium ipsius et

gloriose Marie virgiuis et beati Secuudi martiiis et omniura sanctorum et sanctarum

dei et ad honorem servicium utilitatem et comodum totius comunis de Aste dominus

Bellengerius Marchio de Buscha, Renunciando omnibus iuribus quibus donationes re-

vocari possunt fecit puram et simplicera donationem et irrevocabilem in mauu domini

Guidonis de piroauo potestatis Asteusis noraine et vico comunis et uuiversitatis Asteusis

ad proprium communis Astcnsis norainatim de Cavalariomaiore scilicet de omni eo

quod ipse Belengcrius vel alius pro eo habet tenet et possidet iuste vel iniuste et

hactenus visus est tenere et possidere iu castello et in vUla et in iurisdicione et posse

I
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Cavalarij maioris in militibus et ceteris hominibus feudatis et infeudatis in ecclesijs

ot capellis in tevris cultis et incultis in nemoribus et in silvis in ruynis et pascuis in

rupibus et in rivis in aquatico et in molendinis in piscationibus et in venationibus

et in omnibus alijs rebus ad predictum locum quoquo modo pertinentibus cum omni